Dñica .xvii. post trinita.

cum quadam die Ioseph thalamum dñe sue intrasset. ipsa apphēso ei pallio iqt. Dormi mecum. Qui nequaquā acquiescens operi nephario fugit r elicto pallio apud eā. Hec vidēs se cōtemptā cōquesta ē viro suo. accusans Ioseph de ausu impudico. et q̄ eā violēter voluit oppressisse. In cui⁹ argumētū ostēdit ei pallium derelictum. Putifar nimis credulus verbis vxoris misit eū in carcerē. Ecce q̄ surrexit ad sollicitudinē continētē. et pon⁹ voluit carcerē sustinere. q̄ mulieri nequā cōsentire.

Dñica .xvii. post trinitatis. Sermo .j.

Quom̄ intraret iesus in domū cuiusdā p̄ncipis phariseorū sabbato māducare panē. et ipsi obf̄uabant eū. **Luc. xiiij.** Sol naturalit̄ dirigit radios suos indifferenter sup̄ fetida vt cadauera et etiā sup̄ pulchra vt aurum et argētum nec tñ ex fetidis maculat. nec ex pulchris pulchrior efficit. licet splendens in aurū radios dispargit clariores. **Juxta illud Psal. vj.** Refulsit sol in clipeos aureos et resplēderunt montes ab eis. Spūaliter p̄ solem intellige christū p̄pter duo. vīz rōne sue incarnationis et rōne sanguinis effusionis. **Primo** quidem rōne felicissime incarnationis. **Sicut** enī sol sine lesione oculorū respici nō solet sed si nube tegat̄ que non est nimis grossa delectabilis tā videt̄. **Juxta illud Eccl. xj.** Dulce lumē et delectabile ē solem videre oculis. ita dei filius in sue nature puritate. videlicet deitate ab oculis mortalib⁹ non potuit videri. **Quia** **Iob. j.** deū nemo vidit vnq̄. **Et** magister lib. ij. dist. viij. **De** in specie sue essentie nūq̄ mortalib⁹ apparuit scz visibilis. **Ideo** volēs se hominibus visibilē exhibere nubē humanitatis nre de x̄gine sumptā se inuoluit cooperāte spūitufancto. sic p̄ p̄phetā fuerat dictuz **Ezech. xxxij.** Solem nube tegā. **Secūda** rōne sanguinis effusionis qñ em̄ ita est q̄ sol rubet de mane in ortu suo signū est tempestatis sequentis. **Et** qñ rubet in occasu signū ē serenitatis. **Juxta** illud **Matth. xvj.** Facto vesp̄e dicitis. serenū erit. rubicundū est em̄ celum. **Et** mane facto. **Hodie** tempestas erit. rutilat em̄ et triste ē celum. **Sic** circa x̄pm̄ accidit. **Nam** post ortū sue natiuitat̄ statū rubor apparuit qñ die octaua circūcisus fuit. et sanguinē roseum effudit. **Luc. ij.** **Et** istū ruborē tempestas valida seq̄bat̄ p̄ diem vite sue. nunc in x̄bis cōtumeliosis. nunc in inimicitijs rē. **Et** hoc p̄dixit **Ps.** **In** circūitu ei⁹ tempestas valida. **In** occasu etiā istius solis apparuit rubedo magna qñ totum corp⁹ effluxit sanguine flagellatū. lanceatum et spinis coronatū. **Sed** iste rubor fuit signum future serenitatis in resurrectione et trā-

quilitalis p̄petue. **Juxta** illud **Thob. iij.** Post tempestatē tranquillū facis. et post lachrymationem et fletū exultationē infundis. **Ecce** habes q̄ ch̄r̄ ist⁹ solt̄ compaf. **Iste** quidē sol spūritualis licet ex sua pietate radios sue conuersionis direxerit ad peccatores vt eos lucraretur. nō tamē p̄ istos maculā cōtraxit. nec cōuersionē habēs cuz bonis videlicet discipulis melior ē effectus. **Sic** in p̄senti euāgelio legit̄ q̄ māducauit cū peccatorib⁹ et phariseis i quo tria p̄ncipaliter tangit euāgelista. **Sobriam** christi māducationē ibi. māducare panē. **Piam** hydropici sanationē ibi. ipse apprehendit et sanauit **Impiā** phariseorū obseruationē ibi. et ipsi obf̄uabant. **Primo** ergo tāgit christi sobriā māducationē cū diē. **Cū** intraret iesus in domū rē. **Ubi** nota clibanari⁹ volens furnū purgare scopā ponit prius in lutū. dein de ponit ipsam ad madefactionē in furnū ne i incendio cōcremet̄. **Sic** facit moralit̄ diabolus. ponit em̄ humanū corp⁹ in lutum crapule aut gule vt facili⁹ ponat illd̄ in fornacē libidinis vt sic incendat. nō incendit qui in statu abstinentie et sobrietatis viuūt sed abhorret. **Figura** em̄ habet **Gen. xix.** q̄ **Loth** existens i **Sodomis** p̄pendit **Sodomitarū** incendia et fugit. **Sed** vino crapular⁹ et inebriat⁹ in monte cum p̄p̄ris filiab⁹ cōmisit incestū. nam vt ibidē habet̄. maior filia dixit ad minorē. **Pater** noster senex est. quasi diceret. **Cito** deficiet ei⁹ x̄r̄ generandi. et null⁹ virozū remansit in terra q̄ possit ingredi ad nos. **Credebant** em̄ vt dicit **Nicolaus de lyra.** q̄ sicut p̄ diluuiū omēs p̄ierūt ita et incendio. **Ideo** habuerunt piā intentionem. vīz cōseruationē generis humani. licet malo medio vellent ad hanc venire scz per incestum cū patre quod ē detestabile. **Veni** inquit maior. inebriemus eū vino. **Glosa.** quod nobiscum portamus. **Et** dicunt aliqui q̄ filie **Loth** in isto vino miscuerūt aliquid siue aliq̄ que habuerūt virtutem inebriandi et puocandi ad coitū ignorante patre. **Et** sic dormierūt cū eo. **Spūaliter** aut̄ sic fit q̄ homo inter crebras demonū temptatiōes nō pōt incendijs libidinis maculari. si saltem sobrietatē clipeo se defendat. et tamen inebriatus vel alias depastus bñ in luxuriā cadit. **Sicut** patet de q̄dam heremita de quo scribit̄ in vita patrū quē diabolus grauit̄ impugnavit vt heremū dimitteret et ad seculum rediret et diu eum temptās vincere non potuit. **Tandem** victus ad seculum redijt. **Cui** dixit diabolus **Hodie** promitte mihi facere quod volo et dabo tibi omnia q̄ optas bona mūdi. **Qui** promisit. **Et** diabolus hodie inquit mortalit̄ te peccare oportet **Qui** dixit nequaquā posse facere. quia diebus vite mee nūq̄ mortalit̄ peccauit. **Cui** diabol⁹. **Si**